

ZITEWARE ApS

Idyl 26
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Ejner Sønniksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ZITEWARE ApS

Idyl 26

6000 Kolding

CVR-nr: 30350138

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investerings- og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -69.823. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.321.093.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og har opnået tilsagn om, at selskabets lån fra associeret virksomhed ikke er til foreløbig forfald. På den baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning omkring fortsat drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-69.823	-69.687
Ordinært resultat før skat		-69.823	-69.687
Årets resultat		-69.823	-69.687
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.823	-69.687
I alt		-69.823	-69.687

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Udskudte skatteaktiver		138.888	138.888
Andre tilgodehavender		69	69
Tilgodehavender i alt		138.957	138.957
Likvide beholdninger		1.363	1.363
Omsætningsaktiver i alt		140.320	140.320
Aktiver i alt		141.320	141.320

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-3.446.093	-3.376.269
Egenkapital i alt		-3.321.093	-3.251.269
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.462.413	2.392.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.462.413	2.392.589
Gældsforpligtelser i alt		3.462.413	3.392.589
Passiver i alt		141.320	141.320

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret